
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.31.2019
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze 
zmianą Dz.U. z 2019r. poz. 1309) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz.U. z 2015r. poz. 1390, ze zmianą Dz.U. z 2019r. poz. 730), w związku z uchwałą Nr V/22/2011 
Rady Gminy Zwierzyn z dnia 26 stycznia 2011r. w sprawie przyjęcia programu szczegółowych warunków 
funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Zwierzyn (Dz.U.W.L Nr 39, poz. 761 z 31 marca 2011r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
określonego Zarządzeniem Nr WG.0050.23.2016 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 15 listopada 2016r. poprzez:

1. Powołanie do Zespołu Magdalenę Neumann  jako przedstawiciela Gminnego Ośrodka Pomcy w Zwierzynie.

2. Odwołanie  Anny Kowalczyk  ze składu Zespołu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Karol Neumann

Id: CF51E7BD-6507-4680-B924-DB2524745EF7. Przyjęty Strona 1




